
SPRÁVA
Ž E LE Z N IC

N a š e  zn . 1 2 0 2 6 /2 0 2 3 -S Ž -S S V -Ú 3

L is tu /p ř ílo h 1/0

V y ř iz u je . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M ob il . . ... ...... ...... ...... ..

E -m a il . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D a tu m 10. ř íjn a  2 0 2 3

r
Prostřednictvím EZAK

J
Věc: Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele

U této zakázky se předpokládá, že bude financována z prostředků České republiky - Státního 
fondu dopravní infrastruktury.

Zadavatel zadává tuto veřejnou zakázku na služby při výkonu relevantní činnosti ve smyslu 
ustanovení § 153 odst. 1 písm. f) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších právních předpisů (dále jen „zákon"). V souladu s ustanovením § 151 odst. 1 
zákona je tato zakázka sektorovou veřejnou zakázkou a zadavatel tuto podlimitní veřejnou 
zakázku v souladu s ustanovením § 158 odst. 1 zákona nezadává v zadávacím řízení podle 
uvedeného zákona.

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace, se sídlem Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1, Nové 
Město IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384,
zastoupený Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa 
východ

r o z h o d l

na základě protokolu z jednání komise v podlimitní sektorové veřejné zakázce na služby - 
výkon občasného odborného geotechnického dozoru pro stavbu s názvem „Rekonstrukce ZST 
Brno - Královo Pole" (evidenční číslo VZ dle registru SŽ: 61723148)

0 výběru dodavatele SONDEO s.r.o. se sídlem Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno, IČO: 
02870819, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku č. 3 s nabídkovou cenou ve výši
1 111 800 Kč bez DPH. Základním kritériem pro hodnocení nabídek účastníků byla jejich 
ekonomická výhodnost, která byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky výběrového řízení, a to včetně podmínek dle 
zákona o evidenci skutečných majitelů.

Seznam podaných nabídek:

Pořadové číslo nabídky Datum a čas podání nabídky Nabídková cena (bez DPH) v Kč

1 09.10.2023 08:44:33 1 183 000,-
2 09.10.2023 16:15:41 1 234 500,-
3 09.10.2023 16:36:31 1 111 800,-

V Olomouci, dne

Miroslav Bocák 
11,10,2023 11:33 
Po dep sán o elektronicky

Ing. Miroslav Bocák
ředitel organizační jednotky 
Stavební správy východ

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Stavební správa východ
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Nerudova 773/1
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.spravazeleznic.cz 779 00 Olomouci/i

http://www.spravazeleznic.cz

